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Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Deltagande i gemensam upphandling av 
sommargårdsverksamhet och vidaredelegation 
av beslutanderätt    

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Nämnden beslutar att delta i den gemensamma 

upphandlingen av sommargårdsverksamhet som genomförs 

av Södermalms stadsdelsförvaltning. 

2. Nämnden ger stadsdelsdirektören i uppdrag att fatta beslut i 

alla frågor rörande upphandlingen. 

3. Nämnden överlåter åt stadsdelsdirektören att i sin tur 

vidaredelegera beslutanderätten i upphandlingen av 

sommargårdsverksamhet till stadsdelsdirektören vid 

Södermalms stadsdelsförvaltning. 

4. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

   

Lena Lundström Stoltz  Agneta Stenborg 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Stadens nuvarande avtal om somargårdsverksamhet (kollo) löper ut 

vid årsskiftet 2017/2018 och en ny upphandling krävs därför.  

 

Förvaltningen föreslår att nämnden deltar i den gemensamma 

upphandlingen som Södermalms stadsdelsförvaltning på KF:s 

uppdrag genomför. Förvaltningen föreslår även att nämnden 

uppdrar åt stadsdelsdirektören att fatta beslut i alla frågor rörande 

upphandlingen, samt att stadsdelsdirektören ges möjlighet att i sin 

tur vidaredelegera beslutanderätt till stadsdelsdirektören vid 

Södermalms stadsdelsförvaltning. 
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Bakgrund 

Södermalms stadsdelsförvaltning har sedan 2014 haft ett uppdrag 

från KF som bl.a. omfattar ansvar för genomförande av 

gemensamma upphandlingar av kollo. Stadens nuvarande avtal 

löper ut i årsskiftet 2017/2018, och ett nytt avtal behöver därmed 

upphandlas.  

Ärendet 

Det avtal som upphandlingen enligt inbjudan från Södermalms 

stadsdelsförvaltning ska resultera i har en total maximal avtalstid 

om 4 år (2018 – 2021). Kollo har sedan 2010 upphandlats till fast 

pris. Ersättningen som betalas ut per barn och dygn har befunnits 

ligga förhållandevis lågt och täcker inte arrangörens kostnader. 

Styrgrupen för kolloverksamheten föreslår därför att ersättningen i 

den nya upphandlingen höjs med ca 7 procent.  

 

Enligt förvaltningens prognoser baserade på tidigare inköpsvolymer 

(och tidigare prisnivå) beräknas kontraktsvärdet årligen uppgå till ca 

6 miljoner kronor. Kontraktsvärdet ligger således utanför 

stadsdelsdirektörens beloppsgräns enligt delegationsordning, och 

för deltagande krävs ett nämndbeslut och vidaredelegation av 

beslutanderätt från nämnden.  

  

Enligt kommunallagen (KL) 6 kap 37 § får en nämnd som med stöd 

av KL 6 kap 33 § uppdragit åt en förvaltningschef inom nämndens 

verksamhetsområde att fatta beslut också besluta att överlåta åt 

förvaltningschefen i sin tur uppdra åt en annan anställd inom 

kommunen eller en samverkande kommun att besluta istället. Då 

samtliga beslut enligt förslaget ska fattas av stadsdelsdirektören vid 

Södermalms stadsdelsförvaltning krävs för deltagande även att 

nämnden överlåter åt stadsdelsdirektören att vidaredelegera sin 

beslutanderätt till stadsdelsdirektören vid Södermalms 

stadsdelsförvaltning.   

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom staben i samverkan med avdelningen för 

kultur, fritid och demokrati. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att delta i den 

gemensamma upphandlingen av sommargårdsverksamhet som 

Södermalms stadsdelsförvaltning administrerar. Förvaltningen 

föreslår också att nämnden överlåter åt stadsdelsdirektören att fatta 

beslut i alla frågor avseende upphandlingen. Förvaltningen föreslår 

avslutningsvis att nämnden överlåter åt stadsdelsdirektören att 
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vidaredelegera denna beslutanderätt till stadsdelsdirektören vid 

Södermalms stadsdelsförvaltning. 

 

Bilagor 

1. Inbjudan att delta i gemensam upphandling av 

sommargårdsverksamhet (kollo) 


